Администрация
сельского поселения Авангард муниципального  района Алексеевский  Самарской области
Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район,  п.Авангард, ул. Советская ,11
т.8(84671) 4-81-33; 4-81-35.

Постановление № 92
 от 27 декабря 2018г

«Об утверждении плана – закупок и плана - график
размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд  Администрации сельского поселения Авангард»

 В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
Постановляю:
1. Утвердить план – закупок и план - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2019 год  плановый период 2020 и 2021 годы.
2. В срок до 18 января 2019г. разместить план – закупок и план - график заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского
поселения Авангард                                                           Н.А Зотов